

Biuro Obsługi Inwestycji Fabian okurowski
Łomża ul. Przytulna 9
Data opracowania: 2011-02-07

PRZEDMIAR ROBÓT

Nazwa zamówienia:

[Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - parku przy MGOK w Jedwabnem](#)

Adres inwestycji: 18-420 Jedwabne ul. Piękna

Zamawiający: Urząd Miejski w Jedwabnem, 18-420 Jedwabne ul. Zwirki i Wigury 3

Rodzaje robót według Wspólnego Słownika Zamówień

45112711-2 Roboty w zakresie kształtowania parków

Spis działów przedmiaru robót

Strona 1

Dział kosztorysu	Symbol CPV
1. Chodniki	45112711-2
2. Elementy małej architektury	
3. Oświetlenie parku	
4. Zieleń	

Tabela przedmiaru robót

Opis robót		Ilość robót
Dział nr 1. Chodniki [CPV: 45112711-2 Roboty w zakresie kształtowania parków]		
1. KNR 13-23 0108-0600 Rozbiórki podbudowy i nawierzchni drogowych oraz chodników. Rozbiórki elementów chodników. płyt chodnikowych Jednostka: 1 m2		912,5560
	2,0*(217,6+17,11)+2,24*(62,20*2+2,0)+2,0*40*2	912,5560
2. KNR 4-01 0108-1200 Wywóz gruzu sprzyszanego samochodami samowyladowczymi; dodatek za każdy następny 1km Jednostka: 1 m3		45,6278
	912,556*0,05	45,6278
3. KNR 4-01 0108-1200 Wywóz gruzu sprzyszanego samochodami samowyladowczymi; dodatek za każdy następny 1km Jednostka: 1 m3		182,4800
	45,62*4	182,4800
4. KNR 2-31 0101-0100 Koryta wykonywane mechanicznie w gruncie kat. I-IV na całej szerokości jezdni i chodników o głębokości 20cm Jednostka: 100 m2		14,3968
	2,0*(73,20+18,83+15,84)+3*(4,38+12,97+82,6)+7,0*10*0,5+8,0*10*0,5+40*2+62,2*2,24*1,84*3	1439,6806
5. KNR 0-11 0320-0101 Chodniki z Polbruku na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem. Polbruk grubości 60mm typu 40, podsypka grubości 50mm (kostka w m2) Jednostka: 1m2		1461,8960
chodnik (w miejsce starego)	2,0*(17,11+217,6+9,0)-2,0*6,0*5+40*2,0*2+62,2*2,24*2+1,81*3,0	871,5060
chodnik	2,0*(73,2+18,73+15,84)+3,0*(4,38+12,97+82,6)+7,0*10*0,5+8,0*10*0,5	590,3900
6. KNR 0-11 0323-0301 Wjazdy do bram z Polbruku na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem. Polbruk grubości 80mm typu 60/8, podsypka grubości 50mm (kostka w m2) Jednostka: 1m2		60,0000
	2,0*6,0*5	60,0000
7. KNNR 6 0404-0300 Obrzeża betonowe. O wymiarach 30x8 cm - podsypka piaskowa. Wypełnienie spoin piaskiem Jednostka: 100 m		6,8699
	17,1+8,48+101,36+15,18+15,35+63,18+15,16+9,25+8,97+10,99+70,4+12,6+82,6+12,97+4,38+40*4+2,0*2+62,2+2,24*2+1,84+6,5	686,9900
8. KNNR 6 0403-0300 Krawężniki betonowe i kamienne wraz z wykonaniem ław. Betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm. Ława betonowa, podsypka cementowo-piaskowa Jednostka: 100 m		3,5057
	17,11+217,6+9,0+73,22+17,83+15,81	350,5700

Opis robót	Ilość robót
9. KNNR 6 0806-0100 Rozebranie krawężników betonowych i kamiennych oraz obrzeży trawnikowych. Krawężniki betonowe - podsypka piaskowa Jednostka: 100 m	2,3471
17,11+217,6	234,7100
10. KNR 2-31 0103-0100 Profilowanie i zagęszczanie podłoża, pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, wykonywane ręcznie w gruncie kat. I-II Jednostka: 100 m2	14,6180
1461,8	1461,8000
11. KNR 2-31 0104-0600 Warstwy odsączające w korycie lub na całej szerokości drogi; dodatek za każdy dalszy 1cm ponad 10cm grubości warstwy zagęszczanej mechanicznie Jednostka: 100 m2	29,5150
590,3*5	2951,5000
12. KNR 2-31 0104-0500 Warstwy odsączające w korycie lub na całej szerokości drogi o grubości 10cm po mechanicznym zagęszczeniu Jednostka: 100 m2	14,6189
1461,89	1461,8900
Dział nr 2. Elementy małej architektury	
13. Kalkulacja własna - Ławki Jednostka:	1,0000
Ławki	14
	14,0000
Dział nr 3. Oświetlenie parku	
14. wg koszt elektrycznego Jednostka:	1,0000
Dział nr 4. Zieleń	
15. KNNR 1 0113-0100 Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) za pomocą spycharek. Grubość warstwy do 15cm Jednostka: 100 m2	2,0652
59,18*1,80+2,5*40	206,5240
16. KNR 2-01 0505-0100 Ręczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego kat. I-III Jednostka: 100 m2	2,0650
17. KNR 2-31 0201-0300 Nawierzchnie gruntowe z warstwy gruntu rodzimego gliniastego grubości 10cm po zagęszczeniu Jednostka: 100 m2	36,2040
97,01*40,0-40*6,5	3620,4000
18. KNR 2-31 0201-0400 Nawierzchnie gruntowe z warstwy gruntu rodzimego gliniastego; dodatek za każdy dalszy 1cm ponad 10cm grubości nawierzchni Jednostka: 100 m2	362,0400
3620,4*10	36204,0000

Opis robót	Ilość robót
19. KNR 2-01 0510-0100 Humusowanie skarp z obsianiem trawą, przy grub. warstwy humusu 5cm Jednostka: 100 m2	36,2040
3620,4	3620,4000